さんまバス高齢者割引証発行申請書

目黒区長 あて

下記のとおりさんまバス高齢者割引証の発行を申請いたします。使用においては注意事

項を遵守します。

記

※太枠の中をご記入ください。ここで記入いただいた個人情報は本件以外には使用しません。

申請日 令和    年    月    日

申請種別 ☐ 新規 / ☐ 再発行

申請者

氏 名
ふりがな

住 所

生年月日 大正・昭和   年   月   日（満   歳）

電話番号

申請人（窓口に来た人）  ☐ 本  人  ☐ 代  理  人
※代理人の氏名、住所、電話番号をご記入ください。

氏  名

ふりがな  電話番号

住  所

【注意事項】

・さんまバス高齢者割引証発行の対象は、申請時点で 70歳以上のかたです。

・交付された本人のみ使用できます。他人への貸与や譲渡は禁止です。

・身分証明書としては利用できません。

・乗車時に運転手に提示してください。提示がない場合は通常運賃となります。

・割引証の偽造や変造は法律で禁じられています。不正な利用が発覚した場合は割引証の交付を取消します。

・目黒区東部地区地域交通バス（さんまバス）でのみ運行している限り有効です。他の路線バス等では利用できません。

【職員使用欄】

本人確認書類

※顔写真と年齢確認可能なもの

運転免許証・運転経歴証明書・マイナンバーカード（表面）

パスポート・その他（          ）

代理人確認書類

※顔写真と年齢確認可能なもの

運転免許証・運転経歴証明書・マイナンバーカード（表面）

パスポート・その他（          ）

発行番号 No.